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صادرات واردات

شرکت های واجد شرایط واردات خودرو 
تا چند هفته آینده مشخص می شوند

وزیر صنعت، معدن و تجــارت در خصوص آخرین 
وضعیت واردات خــودرو، با بیان ایــن که برخی از 
واحدهای متقاضی شرایط واردات خودرو را ندارند، 
اظهار داشــت: تا چند هفته آینده شرکت های واجد 
شرایط مشخص می شوند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سیدرضا فاطمی امین در حاشــیه بازدید از یک واحد 
تولیدی در شــهرک صنعتی بندرگز بــه خبرنگاران 
گفت: آیین نامه واردات خــودرو در دولت مصوب 
شده و شرایطی برای واردات خودرو پیش بینی شده 
که نزدیک به ۳۰۰ کســب و کار درخواست دادند که 
این واردات را انجام دهند.وی افــزود: برخی از این 
واحدها شــرایط واردات خودرو را ندارند و تا چند 
هفته آینده شرکت های واجد شرایط مشخص می شود.

فاطمی امین همچنین گفت: تلاش فعالان اقتصادی در 
شرایط کنونی برای حفظ و ارتقای تولید در واحدهای 
تولیدی شایســته قدردانی است.وزیر صنعت، معدن 
و تجارت ادامه داد: با حمایت های دولت ســیزدهم، 
تولید صنعت فولاد کشــور به ثبات رسیده و نیاز همه 
واحدهای تولیــدی برای تامین مــواد اولیه برطرف 
شده است.فاطمی امین  به حمایت های انجام شده از 
پتروشیمی نیز اشاره کرد و گفت: از اوایل اردیبهشت 
امســال حمایت از واحدهای فعال ایــن بخش آغاز 
شده تولید چند ماه اخیر به اندازه یکسال رشد داشته 
است.به گفته وی، کمبود ســرمایه در گردش، تامین 
نشدن به موقع مواد اولیه و بازاریابی )تجارت( از مهم 
ترین مشکلات صنایع پتروشیمی کشور است.وزیر 
صمت: تولید صنعت فولاد کشور در دولت سیزدهم 
به ثبات رسیدوی هدف از سفر به گلستان را دیدار با 
صنعت گران و مسئولان و بررسی مشکلات این استان 
اعلام کرد.وزیر صنعت، معدن و تجارت که از طریق 
زمینی وارد گلستان شد، در بدو ورود به استان از یک 
واحد تولیدی پتروشیمی در شهرک صنعتی بندر گز 
بازدید کرد و سپس  برای بررسی مشکلات واحدهای 
تولیدی شهرک صنعتی سرخنکلاته راهی گرگان شد.

 اولین محموله دام زنده به کویت
 صادر شد 

رئیس اتحادیه مرکزی دام ســبک خاطر نشــان کرد: 
ظرفیت مراتع به شدت کاهش پیدا کرده است و دامدار 
سبک معمولا در ۵ تا ۶ ماه نخست دام شان را برای چرا 
به مراتع می برند اما امسال در فصل های بهار و تابستان 
دامدار مجبور به تغذیه دســتی دام شد و از آنجایی که 
هزینه تغذیه بالاســت دامدار دام اش را به کشتارگاه 
می فرســتد.به گزارش اقتصادســرآمد، افشین صدر 
دادرس ٬ سهمیه صادرات دام زنده در مرحله نخست 
را حدود ۵۰ هزار راس دانست و افزود: ۱۴ مهر سال 
جاری نخستین محموله دام زنده عشایر و غیر عشایر٬ 
ایران را به مقصد کویت ترک کرد.وی در پاســخ به 
این پرسش که آیا صادرات دام تاثیر خود را بر قیمت 
گوشت در بازار داخلی می گذارد؟ گفت: بازار داخلی 
به شدت راکد است و دام نر پروارشده در بازار داخلی 
خریدار ندارد و تنها مشتری این دام ها شرکت پشتیبانی 
امور دام است که در غالب برنامه خریدهای حمایتی 
اقدام به خرید کرد اما بیشــتر از ۲ ماه پول دامداران را 
پرداخت نکرده است.این فعال حوزه دامپروی ادامه 
داد: تمایل برای خرید میــش و بز در بین فعالان بازار 
گوشت افزایش پیدا کرده اســت چراکه این دام ها را 
ارزان خریداری و به قیمت گوشــت درجه یک یعنی 
گوشت بره نر به مردم می فروشد.صدردادرس با اشاره 
به خروج بره های نر٬ تصریح کرد: صادرات بره نر نباید 
در قیمت گوشت تاثیر منفی بگذارد اما این قاعده در 
یک بازار سالم امکان تحقق دارد نه در سیستم توزیع ما 
که بیمار است و متاسفانه اقدامی برای حل مشکلات 
این سیستم در دستور کار مسئولان قرار نگرفته است.

رئیس اتحادیه مرکزی دام ســبک با بیان اینکه تعرفه 
بالا صادرات دام سنگین خروج این دام را غیر منطقی 
کرده است٬ خاطر نشان کرد: تعرفه صادرات یک راس 
گوســفند ۵۳ هزار و ۷۰۰ تومان و هر کیلو گوســاله 
زنده ۱۶ هزار و ۷۰۰ بسته شده است به اضافه در نظر 
گرفتن نیم درصد تعرفه صادراتــی آب مجازی. این 
تعرفه صادرات گوساله را متوقف کرده است این در 
حالیست که صادرات گوسفند ادامه دارد.وی با اشاره 
به نارضایتــی دامداران از روند صــادرات دام زنده٬ 
اذعان کرد: شــورای قیمت گذاری مصوبه  صادرات 
دام زنده را ۲۴ خرداد سال جاری صادر کرد که بعد از 
۴۵ روز این مصوبه ابلاغ و یک ماه بعد شــیوه نامه آن 
داده شد و در مهر اولین محموله دام خارج شده است 
به نظر می رسد این شیوه نامه تنظیم شده بسیار پیچیده 
و باعث دشــواری در روند کارها شده است.به گفته 
صدردادرس٬ مصوبه صادرات دام زنده٬ سال گذشته 
پیچیده  نبود و شــیوه نامه صادرات خوب تنظیم شده 
بود اما سال گذشته اعمال سلیقه افرادی خاص به بهانه 
گران شدن قیمت گوشت در بازار باعث شد که روند 
صادرات متوقف شود٬ اما در ســال جاری شیوه نامه 
صادرات بسیار پیچیده است.این فعال حوزه دامپروری 
میانگین قیمت دام زنده را کیلویی ۷۰ تا ۷۳ هزار تومان 
دانست و افزود: در برخی استان ها دام زنده کیلویی ۶۸ 
هزار تومان نیز عرضه می شود. همچنین قیمت دام زنده 
در مهر سال جاری با قیمت آن در اسفند سال گذشته 
برابر است این در حالیست که قیمت نهاده ها در این 
بازه زمانی حدود ۶ برابر افزایش پیدا کرده است.رئیس 
اتحادیه مرکزی دام سبک در پاسخ به این پرسش که آیا 
خشکسالی تاثیری در روند تولید گذاشته است؟ افزود: 
ظرفیت مراتع به شدت کاهش پیدا کرده است و دامدار 
سبک معمولا در ۵ تا ۶ ماه نخست دام شان را برای چرا 
به مراتع می برند اما امسال در فصل های بهار و تابستان 
دامدار مجبور به تغذیه دســتی دام شد و از آنجایی که 
 هزینه تغذیه بالاســت دامدار دام اش را به کشتارگاه 

می فرستد. 

اقتصاد سرآمد - محمد آیتی- هرچند اقتصاد ایران پس 
از پیروزی انقلاب اســلامی، فراز و نشیب های زیادی را 
به خود دیده است، اما از اردیبهشت ۱۳9۷تاکنون را باید 
سخت ترین دوران اقتصادی کشور و به تبع آن، معیشتی مردم نامید. 
اداره کشور در شرایط جنگ اقتصادی، سخت تر از همیشه است و 
تصمیم گیران دولت باید بیش از پیش بر ظرفیت های داخلی کشور 
متمرکز شــوند.یکی از ظرفیت های بی بدیل کشور که می تواند هم 
صنعت کشــور را متحول کند و هم برای مملکت درآمدزایی به بار 

بیاورد، معدن است.
حدود هفت درصد منابع معدنی دنیا در ایران قرار گرفته است، اما 
خروجی کار بسیار اندک است. از این رو، رهبر انقلاب هم چندین 
بار در صحبت های خود بر این پتانسیل تاکید کردند و حتی یکی از 
اهداف این بود که درآمدهای معدنی به مرور، جایگزین درآمدهای 
نفتی مخصوصاً در دوران تحریم شود؛ هدف بزرگی و ارزشمندی 

که تاکنون محقق نشده است.
در همین رابطه، ســیدالبرز حســینی، نماینده خدابنده در مجلس 
یازدهم در پاسخ به اینکه نقش تحریم ها در از دست دادن فرصت های 
ســرمایه گذاری خارجی در حوزه معدن چیست؟ گفت: تحریم ها 
بدون تردید در روند کاری حوزه معدن، تاثیر منفی گذاشــته است 
و این موضوع غیرقابل انکار اســت، زیرا به واسطه ها تحریم های 
اقتصادی که علیه ایران اعمال کردند، ســرمایه گذاران خارجی به 
جهت حفظ منافع خود، تا حد زیادی ارتباط شان را با ما قطع کردند.
وی افزود: دو چالش در حوزه معدن خیلی به چشن می آید که باید 
هرچه سریع تر برای آن، نقشه راه داشت. اول اینکه، از شرکت های 
دانش بنیان فعال در حوزه معدن، خیلی بهره نبردیم. این شرکت های 
می توانند در جهت ارتقای مطالعه پهنه بندی ها به ما کمک شــایانی 
کنند. از طرفی، در بخش ماشین آلات سنگین در حوزه معدن هم، کم 

و کسری های جدی داریم.
اگر از ماشین آلات معدنی به روز و نیروی انسانی کافی بهره 
می بردیم، در اکتشاف و استخراج معادن حرف های بیشتری 

برای گفتن داشتیم
عضو کمیســیون عمــران مجلس تصریــح کرد: اگــر در بخش 
ماشین آلات معدنی، به روز بودیم و از نیروی انسانی کافی هم بهره 
می بردیم، در بخش اکتشاف و استخراج، حرف های بیشتری برای 

گفتن داشتیم.
حســینی اظهار داشــت: در برخی بخش ها، از دانــش فنی خوبی 
برخورداریم و در این رابطه، دانشگاه هم، اشراف به موضوع دارد، 

اما با عملکردهای نه چندان درست و منطقی، ضمن آسیب دیدن از 
تحریم ها، نتوانستیم برای کشور ارزش افزوده لازم را ایجاد کنیم.

عضو مجمع نمایندگان اســتان زنجان یادآور شد: در فرآوری مواد 
معدنی، از دانش فنی لازم برخوردار نیســتیم و از این رو، شــاهد 

خام فروشــی هســتیم که این یک اتفاق بد برای اقتصاد کشــور و 
همچنین نسل های آینده اســت، زیرا این مواد، سرمایه های کشور 
هستند که باید به گونه ای به کار ببریم که هم اقتصاد پیشرفت کند و 

هم نسل های آینده از آن سهیم باشند.
تا فکری برای تکمیل زنجیره ارزش نشود امیدی به روزهای 

بهتر در این بخش نیست
وی در پایان خاطرنشان کرد: آمار و ارقام به ما می گوید ماشین آلات 
معدنی به روز در کشــور کم داریم و کار بســیار کُند شده است. از 
طرفی، شــرکت های دانش بنیان در این حوزه را هم ویژه ندیدیم و 
مدیریت های نادرست هم قابل مشاهده است، مجموع این اتفاقات 
باعث شده که کار و درآمد از حوزه معدن غیراقتصادی شود. تا فکری 
برای تکمیل زنجیره ارزش نشــود و نتوانیم ثروت کشور را به این 
واسطه افزایش دهیم، امیدی به روزهای بهتر در این بخش نیست. 
از این رو، دولت سیزدهم باید پای کار بیاید و هم برنامه  ریزی علمی 
داشته باشد و هم از فعالان و نخبگان معدنی حمایت کافی را به عمل 
بیاورد تا به مرور شاهد جایگزینی درآمدهای معدنی با نفتی باشیم و 

تحریم ها هم بیش از این بر کشور و مردم فشار نیاورد.
بر اساس گزارش اقتصاد ســرآمد، چند ماه پیش، رییس کمیسیون 
معادن و صنایع معدنــی اتاق ایران با بیان اینکه نیاز معادن کشــور 
به ماشین   آلات ســنگین معدنی ۱۰  هزار دستگاه است، در حالی که 
تولید داخلی تنها ۵۰۰ دستگاه در سال است، واردات این ماشین   آلات 
را ضروری دانســت. ابراهیم جمیلی با تاکید بــر رابطه تنگاتنگ 
ماشین   آلات معدنی با میزان تولید مواد معدنی، قیمت تمام شده تولید 
و همچنین فعال ماندن یا غیرفعــال ماندن معادن گفت: آنچه امروز 
همه بر آن توافق دارند، این است که اولاً ناوگان ماشین   آلات معدنی 
ما فرسوده است، ثانیاً ماشین   آلات موجود بسیار گران هستند و ثالثاً 
به دلیل عدم تامین نیاز معادن به ماشین   آلات در چند سال گذشته این 
مشکلات انباشت شده و به مرحله هشدارآمیزی رسیده است. این 
سه عامل، ضرورت تصمیم عاجل و قاطع برای تامین ماشین   آلات 

معدنی را ایجاب می کند.
جمیلــی در ادامه گفت: مــا از طریق کمیســیون از تولیدکنندگان 
ماشین   آلات سنگین دعوت کردیم تا برای این موضوع برنامه   ریزی 
کنیم. پیشنهاد کمیسیون تشکیل پنج  کنسرســیوم است که بتوانند 
ماشــین   آلات را به صورت انبــوه وارد کنند. از قضــا یکی از این 
کنسرســیوم   ها را هم می   توانند خود تولیدکنندگان ماشــین   آلات 
تشکیل دهند. به   هرحال نیاز بازار بیش از توان تولید داخل است و 

باید برای آن فکری شود.

حسینی، عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد«

تحریم ها در کنار عدم بکارگیری دانش، کار در معادن را غیراقتصادی کرده است

برگزیده ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

رئیس سازمان توسعه تجارت می گوید که این ســازمان با صدور مجوز برای صادرات 
دارو مخالف است و در مورد دارو نیز می توان فقط به داروهایی که کمبود نداریم مجوز 
صادرات داد.به گزارش اقتصادسرآمد، علی رضا پیمان پاک، در نشست کمیسیون اقتصاد 
سلامت اتاق بازرگانی تهران،  از آمادگی ســازمان توسعه تجارت برای دریافت فهرست داروهای 
دارای محدودیت در داخل از سازمان غذا و دارو خبر داد و با تاکید بر اینکه با مجوز صادرات همه 
داروها مخالف هستیم، افزود: با در اختیار داشتن فهرست کمبودها، می توان به سایر داروهای ساخت 
داخل، اجازه صادرات داد.وی با اشــاره به اینکه در تجارت خارجی حوزه ســلامت، کشورهای 
جنوب شرق آســیا، برخی کشورهای آســیایی و نیز کشــورهای آفریقایی در فهرست بازارهای 
اولویت دار سازمان توسعه تجارت قرار گرفته اســت، افزود: از جمله بازارهای هدف تعیین شده، 
کشور روسیه است؛ چرا که این کشور از بازار قابل پیش بینی برخوردار است و می دانیم تا ۱۰ سال 
آینده این بازار چــه رویکردهایی را در پیش خواهد داشــت.پیمان پاک همچنین به هدفمند کردن 
انتخاب نمایشگاه های خارجی و حضور شرکت های ایرانی در این رویدادها، اشاره کرد و در این 
رابطه یادآور شد که برای سال ۲۰۲۳، چهار نمایشگاه اولویت دار در چین برای اعزام شرکت های 
ایرانی در این رویداد، انتخاب شده اســت.رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، همچنین از امضای 
موافقت نامه همکاری میان قطعه سازان ایران و روسیه در  نمایشــگاه بین المللی اتومبیلیتی ۲۰۲۲ 
روسیه به ارزش ۷۰۰ میلیون دلار، خبر داد.وی همچنین در این جلسه به برخی روش های تسهیلی 
در نقل وانتقالات پولی تجار و بازرگانان ایرانی با همتایان خارجی خود اشاره کرد و در این رابطه، 
گفت: در حال حاضر، در عمان شبکه جابه جایی پول برای شرکت ها و تجار ایرانی ایجاد شده و از 
طریق این شبکه پولی، به صادرکنندگان ایرانی در امارات درهم داده می شود.به گفته وی، ایجاد چنین 
شبکه مالی ویژه تجار و صادرکنندگان ایران، در کشورهای دیگر از جمله قطر، روسیه، ازبکستان و 
شرق اروپا در حال پیاده سازی است.پیمان پاک در عین حال، تلاش برای ارتباط پلتفرم های ایرانی 
فعال در حوزه فروش کالا و خدمات با پلتفرم های مشــابه در برخی کشورهای هدف را از جمله 
برنامه ریزی های سازمان توسعه تجارت عنوان کرد و توسعه مراکز تجاری ایران در دیگر کشورها را 
از اقدامات جدی این سازمان برشمرد و در این رابطه، اعلام کرد که در حال حاضر ۸ مرکز تجاری 
ایران در کشورهای خارجی از جمله در دبی، قطر، ارمنستان، قاره آفریقا، روسیه و سه مرکز تجاری 
نیز در چین راه اندازی شده  است.معاون وزیر صمت همچنین با بیان اینکه توسعه لجستیک تجارت 
بین المللی کشور در دستورکار جدی سازمان توسعه قرار گرفته است، از مصوبه دولت برای مجوز 
واردات کانتینرهای یخچال دار دست دوم به کشور خبر داد.وی همچنین به ضرورت تقویت و توسعه 
نظام تجارت خارجی کشور بر بستر بلاکچین و استفاده از رمزارزها در تبادلات پولی تجار ایرانی با 
همتایان خارجی، اشاره کرد و در این رابطه، از آماده سازی ساز و کار مبتنی بر بلاکچین روی سازمان 
جامع تجارت خبر داد و یادآور شد که به این طریق، تجار و بازرگانان کشور می توانند روی این بستر 
مجازی، اقدام به مبادله رمز ارز کنند.بر اساس گزارش سایت اتاق تهران، پیمان پاک سپس تصریح 
کرد که در سازمان توسعه تجارت، کارشناســان زبده برای جلوگیری از صدور بخشنامه های ضد 

صادرات از سوی سایر دستگاه های اجرایی، به کار گرفته شده اند. 

موضوع نشست مشترک کمیســیون انرژی و کمیســیون حمل ونقل و 
لجستیک اتاق ایران، نوسازی ناوگان حمل ونقل زمینی بود که برای حل 
مشکل آن می توان از ظرفیت ماده ۱۲ و اوراق سلف موازی صرفه جویی 
انرژی استفاده کرد.نشست مشــترک کمیسیون انرژی و کمیســیون حمل ونقل و 
لجســتیک اتاق ایران برگزار شد؛ نوســازی ناوگان حمل ونقل زمینی، موضوع این 

نشست بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی حسینی، رئیس کمیسیون حمل ونقل و لجستیک اتاق 
ایران در ابتدای نشست گفت: یکی از مشکلات بحث نوسازی ناوگان، عمل نکردن 
دولت و وزارت نفت به تعهدات خود اســت؛ تخصیص سهمیه سوخت به بخش 
تجاری، صنعتی و کشاورزی از موضوعاتی است که باید به طور دقیق مورد بررسی 
قرار گیرد، برای اینکه ابعاد بهینه سازی آن مشخص شود تا از مسیر درستی مشکلات 

این بخش مهم اقتصادی برطرف شود.
حسینی ادامه داد: در نشست قبلی مصوبه سال ۱۳9۳ مبنی بر نوسازی ۶۵ هزار کامیون 
را بررسی کردیم و آسیب شناسی شد. در آن نشست عنوان شد یکی از شرکت ها ۱۰۰ 
میلیون دلار از وزارت نفت طلبکار اســت که اگر عدم اجرای تعهد رخ دهد، داشتن 
ناوگان فرسوده یکی از عوارض این رویه هاســت. یکی از اولویت های ما نوسازی 

ناوگان حمل ونقل زمینی است که امیدواریم از این مسیر این اولویت هموار شود.

بعد از آن محمود سالمی، مشــاور کمیسیون حمل ونقل و لجســتیک اتاق ایران از 
مشــکلات حمل ونقل جاده ای و جلوگیری وزارت صنعت از واردات کامیون های 
باکیفیت گفت؛ کامیون ها در ایران از نظر کیفیت و قیمت با کامیون های هیچ کدام از 
کشورهای همسایه نمی تواند رقابت کند. سیستم حمل ونقل در ایران نیاز به نوسازی 

ناوگان دارد و سن بالای ناوگان به کشور خسارت بالا وارد خواهد کرد.
سالمی ادامه داد: در نشســت قبلی مصوبه سال ۱۳9۳ بررسی شد؛ حلقه مفقوده این 
عدم اجرای مصوبه سازمان بهینه سازی است. باید این مصوبه طبق زمان به روز شود.

جلیل هاشمی، مدیرعامل شرکت اسنا خودرو در ادامه این نشست گفت: از آنجایی 
که مصوبه ۱۳9۳ کارایی نداشت، من اعتقادی به این مصوبه ندارم. ایراد کار افرادی 
که مصوبه می نویسند این است که به اجرایان فکر نمی کنند و اصلًا بخش اجرا دست 
آن ها نیست و درنهایت بخش خصوصی باید این مصوبه را اجرا کند اما خود در روند 
تصمیم سازی ها هیچ نقشی ندارد. مشکل دقیقاً از همین جا شروع می شود. مصوبه ای 

که چند سال قبل تصویب شده و اجرانشده، حتماً مشکلات جدی دارد.
در ادامه این نشســت به برداشت های سلیقه ای از مصوبه ها اشــاره شد. باید متولی 
مصوبه ها مشخص شود و تفسیر سلیقه ای نشود. مصوبه 9۳ و 9۵ و اصلاحیه 9۶ و 
مصوبه 9۷ درنهایت به هدف خود نمی رسد. پیگیری های مکرر از سازمان بهینه سازی 

هم به نتیجه لازم نرسید.

شرط صادرات دارو توسط سازمان توسعه تجارت

با صدور مجوز برای صادرات دارو 
مخالف  هستیم

در نشست مشترک کمیسیون انرژی و کمیسیون حمل ونقل اتاق ایران بررسی شد

طرح نوسازی ناوگان حمل ونقل باید متولی مشخصی داشته باشد

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

« دو چالش در حوزه معدن خیلی به چشن می آید که باید هرچه سریع تر برای آن، نقشه راه 
داشت. اول اینکه، از شــرکت های دانش بنیان فعال در حوزه معدن، خیلی بهره نبردیم. این 
شرکت های می توانند در جهت ارتقای مطالعه پهنه بندی ها به ما کمک شایانی کنند. از طرفی، 

در بخش ماشین آلات سنگین در حوزه معدن هم، کم و کسری های جدی داریم
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